
 

 

Följ med på en oförglömlig resa genom delar av det historiska Baltikum – från kustpärlor och 

badortsromantik till sagolika borgar, medeltida stadskärnor och de mäktiga Hansastäderna 

Riga och Tallinn. Med svensktalande guide, natursköna vyer och en perfekt balans mellan 

upplevelser och avkoppling, väntar en resa genom Lettland och Estland som för tankarna både 

bakåt i tiden och rakt in i hjärtat av dagens Baltikum. 

 
 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DAG 1 – MOT ÄVENTYRET  

Under eftermiddagen börjar vårt baltiska 

äventyr. Vi styr kosan mot Nynäshamn där 

Stena Lines fartyg till Ventspils väntar. Vi 

går ombord och bjuds på en härlig buffé, 

där alkoholfri måltidsdryck och kaffe 

ingår.  Klockan 21.30 lämnar vi den svenska 

kusten bakom oss och efter middagen 

väntar en god natts sömn i bekväma hytter 

medan vågorna stilla vaggar oss mot 

Lettland. 
 

DAG 2 – VENTSPILS, JURMALA & 

HANSASTADEN RIGA 

Vi inleder morgonen med frukost ombord 

innan vi lägger till i Ventspils vid halv åtta. 

På kajen möter vår svensktalande guide, 

som följer med oss under hela resan och 

ger liv åt platserna vi besöker. 

Vårt första mål är Jurmala – den charmiga 

badorten med eleganta 30-talsvillor i trä, 

varsamt renoverade och omgivna av 

tallskog och stränder. 

Resan fortsätter därefter mot Riga, 

Östersjöns forna handelsdrottning och en 

av Hansans mest betydelsefulla städer. 

Tillsammans utforskar vi stadens rika 

historia, vackra jugendarkitektur och 

livfulla atmosfär. Under eftermiddagen 

checkar vi in på Radisson Blu Hotel Latvija 

– mitt i centrala Riga. Vi äter gemensam 

middag på hotellet och sedan är kvällen fri 

för egna upptåg. Ca 180 km 

 

DAG 3 – MEDELTIDA BORGAR OCH 

SAGOLIKA CESIS 

Efter frukost väntar en heldag fylld av 

historia med starka band till Sverige. Vi 

färdas genom området som en gång 

kallades Livonia – motsvarande dagens 

Estland och Lettland – där tyska  

. 

 

  

 

riddarordnar, biskopar och lokala furstar 

lät bygga mäktiga borgar under 

medeltiden. Vi besöker bland annat den 

berömda Turaida-borgen i hjärtat av 

nationalparken Gauja. Här möts vi av 

dramatiska borgmurar, djupa skogar och 

sagolika vyer. Innan vi lämnar området 

äter vi gemensam lunch, och därefter 

fortsätter vi till Cesis – en av Baltikums 

mest stämningsfulla historiska städer. 

Med sina kullerstensgator, medeltida 

ruiner och tydliga spår från både Hansan 

och den svenska stormaktstiden erbjuder 

Cesis en resa rakt in i 1200-talets värld.  

Här bor vi i hjärtat av centrum på 

charmiga Hotel Cesis* där gemensam 

middag väntar framåt kvällen. Kanske en 

kvällspromenad i den vackra Maijparken 

med damm och fontäner vid hotellet kan 

locka innan sänggående. Håll ögonen öppna 

efter det svarta svanparet som har sitt 

hem här! Ca 140 km 
 

DAG 4 – PÄRNU, ESTLANDS 

SOMMARHUVUDSTAD - TALLINN 

Efter frukost lämnar vi Cesis och styr ut 

mot kusten igen. Under dagen passerar vi 

gränsen till Estland innan vi kommer till  . 

kuststaden Pärnu vid Rigabukten – känd 

som Estlands sommarhuvudstad, tack vare 

sina långa sandstränder, badtraditioner 

och livliga sommarkultur. Under 1600–

1700-talet tillhörde Pärnu Sverige, vilket 

märks i stadens arkitektur och historiska 

kopplingar. Vår guide berättar mer och vi 

får också tid att på egen hand  

strosa runt och utforska detta 

semesterparadis – allt efter eget 

intresse! Under eftermiddagen är det 

dags för sista etappen och när kvällen 

närmar sig når vi Tallinn – Estlands 

huvudstad och en av norra Europas mest  

 

 

 

 

 

 

 

 

Avresa 2026: 28/5 och 26/8  
 

Pris:  12 495:-  
Pris medlem i Björcksklubben: 11 995:- 

 

I priset ingår: 

Bussresa, Båtresa Nynäshamn-Ventspils 

och Tallinn -Stockholm t/r, med plats i 

insides tvåbäddshytt, del i tvåbäddsrum 

på angivna hotell, 5 x frukost, 4 x middag, 

1 x lunch enligt program – antingen 

serverad eller i bufféform. I programmet 

förekommande utflykter och entréer. 

Svensktalande guide som följer med på 

resan  

 

Tillägg/person: 

Del i utsideshytt: 545: -  

Enkelrum + enkelhytt insides: 3 195:- 

Enkelrum + enkelhytt utsides: 3 650:- 

Valuta: Euro  
 

Anslutningar:  

Stockholm, Södertälje, Nykvarn, 

Strängnäs, Eskilstuna, Västerås, 

Hallstahammar. Köping, Arboga 

 

* OBS! Hotellet har ingen hiss 
 
Foto:  

Bild 1 – facebook.com/Live Riga 

Bild 2: Visit Jurmala.lv,  

Bild 3: facebook.com/Visit Tallinn 

 

 

 

Valutadag: 25/11 

 
08-550 192 15 | www.bjorcks.se 
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tar oss med på en tur runt Tallinn och 

berättar om historia och nutid och ger oss 

en bra överblick av vad staden har att 

erbjuda. Under andra hälften av  

stadsrundturen promenerar vi tillsammans 

med vår guide i gamla stadens gränder.  

Tallinns gamla stad som är en av stadens 

största sevärdheter och finns med  

på UNESCO:s världsarvslista omges av 

välbevarade stadsmurar och torn från 

medeltiden, och är fylld med kyrkor,   

färgglada hus i gotisk och hanseatisk stil 

och framför allt kullerstensgator – bra 

skor rekommenderas! Under efter-  

middagen får vi några timmar på egen  

hand i staden innan det är dags att säga 

tack och farväl till vår guide som visat oss 

så mycket under veckan. Vi går ombord på 

Tallinks fartyg som tar oss tillbaka till 

Stockholm kl 18.00. Vi får tillgång till våra 

hytter och sedan tar vi för oss av buffén, 

där alkoholfri måltidsdryck och även öl 

och vin ingår - därefter är kvällen fri för 

egna upptåg.  
.  

DAG 6 – ÅTER TILL HEMORTEN 

Vi börjar med att inta den stora 

frukostbuffén samtidigt som vi njuter av 

utsikten och skärgården. Klockan 10.30 är 

vi tillbaka i Värtahamnen och ställer åter 

kosan hemåt. Framåt eftermiddagen är vi 

tillbaka vid hemorten fyllda av minnen, 

möten och berättelser från det 

fascinerande Baltikum. 

 

 

 

 

välbevarade medeltida städer. Här väntar 

vårt centralt belägna hotell, Original Sokos 

Hotel Viru. Efter incheckning har vi kvällen 

fri för egna upptåg och middag på egen 

hand. Vi bor bara ett stenkast från Gamla 

stan, med ett stort utbud av restauranger, 

caféer och pubar – här finns något för alla 

smaker!  300 km 
 

DAG 5 – TALLINN OCH HEMRESA 

Vi inleder dagen med frukost och 

utcheckning och sedan väntar en rundtur 

med såväl buss som till fots i mysiga Tallinn. 

Staden grundades på 1200-talet och var en 

viktig handelsplats inom Hansan – det  

medeltida handelsnätverket runt Östersjön. 

Vi intar våra platser i bussen där vår guide 

 
 

 

 

 

 

 

 

Hotell på resan:  
 

Riga - Radisson Blue Hotel Latvija - www.radissonhotels.com 

Cesis -  Hotel Cesis - www.hotelcesis.lv/ OBS! Hotellet har ingen hiss OBS! 

Tallinn - Original Sokos Hotel Viru - www.sokoshotels.fi/en/hotels/tallinn  

 

OBS! Medtag giltigt pass eller nationellt ID-kort utfärdat av polisen. 

Vanligt ID-kort eller körkort räknas inte som godkänd legitimation vid gränspassering 

OBS! 

 


